tibus aliis de curia supradicta cum eo electis petiit et requisivit

publicum fieri instrumentum per me protonotarium et notarium

supradictum. Que fuerunt acta die loco hora et anno predictis

presente me dicto protonotario et notario ac testibus supradictis.

-Yo Guillem Ramon de Moncada qui fui present a les dites

coses me sotscriu .-Yo Guerau Alemany de Cervelló qui fui pre-

sent a les dites coses me sotscriu .-Yo Pere de Cervellò qui pre-

sent hi fui sotscriu .-Yo Luis Aguiló qui present hi fui me sots-

criu.-Francesch Daranda qui present hi fui me sotscriu .

Signum Bernardi Mathei auctoritate regis notarii publici

Barchinone testis. Signum Antonii Brocard auctoritate regia

notarii publici Barchinone testis.
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Signum Ginesii Almogaver regentis vicariam Barchinone

Aqualate Vallensis Modiliani et Modilianensis qui huic transla-

to a suo originali fideliter sumpto et cum eodem veridice com-

probato ex parte domini regis et auctoritate officii quo fungi-

mur auctoritatem impendimus et decretum et ut eidem translato

tanquam suo originali in judicio et extra plena fides ab omnibus

habeatur appositum manu mei Antonii Çaplana auctoritate re-

gia notarii publici Barchinone et scribe curie vicarie dicte civi-

tatis in cujus posse dictus honorabilis regens vicariam Barchi-

none hanc firmam fecit XXVIIII die julii anno a nativitate Do-

mini MCCCCXI presentibus testibus Arnaldo de Millars et Petro

Matoses notariis et ideo notarius et scriba predictus hec scripsi

et hoc meum hic apposui signum..

Signum meum Raymundi de Cumbis protonotarii dicti do-

mini regis auctoritateque regia notarii publici per totam terram

et dominationem ejusdem qui hoc translatum a dicto suo ori-

ginali fideliter scriptum et cum eodem veridice comprobatum

scribi feci postque decretatum per dictum honorabilem regen-

tem vicariam Barchinone ut supra patet clausi.

Estaba el monasterio de Valldonzella , y mas el cuarto

donde el rey estaba, todo alborotado , y todos atónitos y

como fuera de sí, porque veian la muerte del rey tan cer-

cana (que murió el mismo dia en la tarde), y conocian que

tal habia de ser la confusion se habia de seguir despues de

su muerte.

Cuando sucedió la muerte del rey, estaba en Barcelona

Gil Ruiz de Liori , gobernador de Aragon , enemigo capital

del conde de Urgel , y luego que supo la muerte del rey ,

dió cobro á su persona, porque tenia muchos enemigos y

el conde de Urgel habia dado órden que le prendiesen y